
La Ballastière 2025

09/03/2025 - Aire sur la Lys

10 Km Route / TCX 10:0010km000mCourse 1

Terminé

 (09/03/2025 à 17:28)

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv. Pts.

CHRETIEN Arnaud 35'02'' M0M/ 89 H-F/062 Omnisports airois athletisme1028797 17.1  33 1 1

VERMEERSCH Anthony 35'31'' SEM/ 93 H-F/062 Omnisports airois athletisme2474893 16.9  201 2 1

BRUNO Olivier 35'42'' M3M/ 74 H-F/062 Omnisports airois athletisme469132 16.8  24 3 1

DELANNOY Laurent 36'06'' SEM/ 96 / 16.6  55 4 2

LANEEUW Jeremy 36'17'' M0M/ 87 H-F/059 S/l asptt lille metropole1317549 16.5  224 5 2

DANVIN Sébastien 37'10'' M2M/ 79 / 16.1  42 6 1

BOQUET Maxime 37'33'' SEM/ 94 / Running club intersport arques 16.0  17 7 3

FROYE Maxime 38'11'' SEM/ 91 / 15.7  80 8 4

LEVECQUE Vincent 38'22'' M0M/ 86 H-F/062 Omnisports airois athletisme1270284 15.6  234 9 3

MERLIER Cyprien 38'53'' CAM/ 09 H-F/062 Omnisports airois athletisme2030698 15.4  149 10 1

DEPRIESTER Corentin 39'01'' ESM/ 04 H-F/062 Omnisports airois athletisme2723730 15.4  60 11 1

PONTZEELE Mickael 39'04'' M1M/ 82 / 15.4  173 12 1

BASTAERT Jean marc 39'08'' M5M/ 62 / 15.3  226 13 1

RACKELBOOM Aurelien 39'11'' SEM/ 93 H-F/062 Omnisports airois athletisme529852 15.3  175 14 5

COUVELARD Joel 39'16'' M1M/ 83 H-F/062 Cdl lumbrois2142671 15.3  40 15 2

DEBEAUMONT Damien 39'17'' SEM/ 95 / 15.3  47 16 6

WIDENT Yael 39'33'' CAM/ 08 / Blaringhem trail 15.2  204 17 2

BECOURT Alexis 39'39'' ESM/ 03 / 15.1  5 18 2

AZELART Benoît 39'43'' M0M/ 89 / Team intersport 15.1  2 19 4

DEGRAVE Guillaume 39'47'' M1M/ 84 / Courir à gravelines 15.1  51 20 3

BONVARLET Mathys 39'52'' ESM/ 03 / 15.1  16 21 3

MAILLARD Morgan 40'09'' SEM/ 99 / 14.9  208 22 7

GUILBERT Samuel 40'21'' SEM/ 92 / 14.9  94 23 8

MONTREUIL Sylvain 40'31'' M2M/ 78 / Blaringhem trail 14.8  154 24 2

MAQUIGNON Olivier 40'39'' M4M/ 67 H-F/062 Omnisports airois athletisme1040345 14.8  143 25 1

LEBRIEZ Alexis 40'49'' ESM/ 04 / 14.7  109 26 4

HEROUART Fabien 40'59'' SEM/ 96 H-F/062 Omnisports airois athletisme2641004 14.6  97 27 9

BOSSART Sébastien 41'03'' M1M/ 82 / 14.6  19 28 4

GIBOWSKI Alain 41'11'' M2M/ 78 / 14.6  86 29 D33  241

LECOCQ Maxime 41'28'' M0M/ 90 H-F/062 Omnisports airois athletisme1810716 14.5  113 30 5

CANU Laurent 41'31'' M4M/ 69 / 14.5  238 31 2

COLSON Steeven 41'39'' M0M/ 86 / Wasc 14.4  39 32 6

LEBLANC Ludovic 41'40'' M2M/ 80 / Tch 14.4  105 33 4

LETERME Gautier 41'44'' M1M/ 85 H-F/062 Courir dans le lumbrois2470543 14.4  128 34 5

DUBOIS Stephane 41'49'' M2M/ 76 H-F/062 Es arques1040349 14.3  66 35 5

LEROY Vincent 41'52'' M1M/ 84 H-F/062 Omnisports airois athletisme1891178 14.3  125 36 6

MAERTEN Thomas 41'57'' SEM/ 93 H-F/062 Es arques2589093 14.3  137 37 10

CABAJ Yohan 42'04'' M0M/ 88 / 14.3  228 38 7

HARDUIN Giovanni 42'30'' SEM/ 00 / 14.1  95 39 11

LEBRIEZ Damien 42'32'' SEM/ 01 / 14.1  110 40 12

LIEBART Dominique 42'35'' M4M/ 67 H-F/062 Omnisports airois athletisme1072026 14.1  129 41 3

CADIX Julien 42'38'' M1M/ 83 / Wasc 14.1  25 42 7

MOREL Pierre 42'53'' SEM/ 97 H-F/062 S/l ac audomarois2633605 14.0  156 43 13

DARQUES Teddy 42'58'' M2M/ 77 / 14.0  43 44 6

TAQUET Etienne 43'04'' M0M/ 88 / 13.9  190 45 8

GOEUSSE Wilrich 43'08'' M1M/ 83 / 13.9  240 46 8

AERNOUTS Erwin 43'09'' M1M/ 85 / Running club intersport arques 13.9  1 47 9

PIERRU Kevin 43'12'' SEM/ 92 H-F/062 Cdl lumbrois2614242 13.9  170 48 14

BODART Julien 43'19'' M2M/ 78 / 13.9  13 49 7

CHOCHOI Mathis 43'21'' CAM/ 08 / 13.8  31 50 3

RICHY Aline 43'23'' M1F/ 81 / Cc team 13.8  177 51 1

LESECQ Vincent 43'43'' SEM/ 92 / Running club intersport arques 13.7  127 52 15

DELOBELLE Hugo 43'57'' SEM/ 01 / 13.7  58 53 16

SERGENT Jessie 44'04'' M1F/ 84 H-F/062 Courir dans le lumbrois2442136 13.6  183 54 2
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10 Km Route / TCX 10:0010km000mCourse 1

Terminé

 (09/03/2025 à 17:28)

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv. Pts.

GILLIOCQ Nolan 44'23'' JUM/ 06 H-F/059 S/l lille uc2092190 13.5  87 55 1

JOLY Jerome 44'38'' M3M/ 75 / 13.4  100 56 2

FOUBERT Philippe 44'51'' M4M/ 69 / Blaringhem trail 13.4  76 57 4

VANDERMEERSCH Adrien 45'12'' M0M/ 88 / 13.3  199 58 9

GRYMONPON Albert 45'14'' M1M/ 84 / 13.3  93 59 10

STASZEWSKI Franck 45'16'' M3M/ 73 / 13.3  186 60 3

MANTEL Emma 45'18'' CAF/ 09 / Team intersport 13.2  141 61 1

GOVART Abel 45'23'' M5M/ 64 H-F/062 Courir dans le lumbrois2475912 13.2  90 62 2

FAVIER Frederic 45'39'' M3M/ 73 H-F/062 Omnisports airois athletisme1234133 13.1  73 63 4

FONTEYNE Clément 45'46'' M0M/ 88 / 13.1  74 64 10

CASIER Sébastien 46'06'' M2M/ 76 / 13.0  27 65 8

MALLIOPOULOS Xavier 46'12'' M5M/ 64 H-F/062 Baco688553 13.0  139 66 3

WIDENT Antonin 46'28'' ESM/ 03 / 12.9  203 67 5

MERLIER Louis 46'30'' JUM/ 07 / 12.9  150 68 2

WYCHOWALEK Greg 46'32'' M1M/ 83 / 12.9  206 69 11

PAUCHET Joel 46'38'' M4M/ 69 H-F/062 Omnisports airois athletisme1372911 12.9  164 70 5

PILOT Martin 46'38'' ESM/ 05 H-F/062 Omnisports airois athletisme2439983 12.9  171 71 6

LEFEBVRE Sebastien 46'40'' M2M/ 80 / 12.9  211 72 9

LEFEBVRE Stephanie 46'42'' M1F/ 85 H-F/062 Omnisports airois athletisme2256286 12.8  117 73 3

MANTEL Ludovic 46'55'' M2M/ 77 / Team intersport 12.8  142 74 10

POREYE Edgor 47'11'' CAM/ 08 / 12.7  233 75 4

TETART David 47'19'' M1M/ 83 / Running club intersport arques 12.7  191 76 12

BIGO Guillaume 47'20'' M2M/ 80 / 12.7  8 77 11

THELLIEZ Lise 47'22'' M2F/ 80 / 12.7  192 78 1

MARQUIS Gauthier 47'24'' ESM/ 04 / 12.7  144 79 7

COLORE Julien 47'28'' M0M/ 88 / Run in morbecque 12.6  37 80 11

MAJCHEREK Romain 47'45'' M1M/ 82 / 12.6  138 81 13

CLABAUX Loic 47'50'' M1M/ 85 H-F/062 Cdl lumbrois2055840 12.5  34 82 14

DUPUIS Pascal 48'01'' M5M/ 61 / 12.5  71 83 4

COLOMBO Alain 48'23'' M4M/ 69 / 12.4  36 84 6

THIBOUT Hélène 48'36'' SEF/ 92 / Running club intersport arques 12.3  193 85 1

LIEVIN Noah 48'37'' ESM/ 05 / 12.3  131 86 8

LESAGE Hugo 48'57'' M0M/ 87 / 12.3  126 87 12

LORTHIOS Frédéric 48'57'' M4M/ 69 / Frédéric lorthios 12.3  134 88 7

BERNARD Frederique 49'06'' M4F/ 70 H-F/062 Courir dans le lumbrois2699398 12.2  6 89 1

VANBREMEERSCH Alexandre 49'09'' SEM/ 95 / 12.2  198 90 17

ROUSSEL Adrien 49'30'' SEM/ 99 / 12.1  180 91 18

BOROWSKI Antoine 49'31'' SEM/ 98 / 12.1  18 92 19

SOUBIELLE Célia 49'34'' SEF/ 02 / Wasc 12.1  185 93 2

DELATTRE Clement 49'38'' M1M/ 84 / 12.1  57 94 15

RYS Florine 49'40'' SEF/ 97 H-F/062 S/l ac audomarois2613600 12.1  181 95 3

BONNIÈRE Lucien 49'42'' SEM/ 92 / Running club intersport arques 12.1  15 96 20

MOTHERON Elsa 49'44'' SEF/ 97 / 12.1  235 97 D34  393

ROSE Olivier 49'48'' M3M/ 72 / Running club intersport 12.0  178 98 5

LEGRAND Patrice 49'50'' M6M/ 57 H-F/062 Stade longuenessois2461624 12.0  119 99 1

BAILLEUL Cedric 49'52'' M1M/ 83 / 12.0  216 100 16

LEBLOND Julie 49'55'' M0F/ 87 / Team intersport arques 12.0  106 101 1

FRERE Lea 49'59'' SEF/ 00 / 12.0  78 102 5

GRONIER Kenny 50'02'' CAM/ 08 / 12.0  92 103 5

MOUQUET Pascal 50'15'' M2M/ 78 H-F/062 Omnisports airois athletisme2548095 11.9  158 104 12

REGNIEZ Mickael 50'29'' M3M/ 75 H-F/062 Courir dans le lumbrois2069511 11.9  176 105 6

LONGUEMART Jerome 50'31'' M3M/ 74 / 11.9  212 106 7

PAUCHET Juliette 50'32'' CAF/ 09 H-F/062 Omnisports airois athletisme2178895 11.9  165 107 2

VENEL Colette 50'54'' M0F/ 89 H-F/062 Omnisports airois athletisme2439986 11.8  229 108 2

FROMONT Noa 51'02'' ESM/ 05 / 11.8  79 109 9

NOGIEC Celine 51'08'' M3F/ 71 H-F/062 Omnisports airois athletisme685479 11.7  160 110 1

QUERTIER Enzo 51'21'' ESM/ 05 / 11.7  209 111 10

ROUTIER Xavier 51'28'' M5M/ 64 / 11.7  219 112 5

FIEVET Jonathan 51'38'' M2M/ 78 / 11.6  225 113 13

LIEVIN Charlotte 51'46'' SEF/ 02 / Wasc 11.6  130 114 6

MISBARE Jérémy 51'56'' M2M/ 80 / 11.6  152 115 14

KIEKEN Tony 51'58'' M2M/ 76 / Tony kieken 11.5  103 116 15
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10 Km Route / TCX 10:0010km000mCourse 1

Terminé

 (09/03/2025 à 17:28)

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv. Pts.

LEMAITRE Stéphanie 52'02'' M0F/ 87 / 11.5  122 117 3

MASSET Steeven 52'02'' ESM/ 04 / 11.5  147 118 11

MORVILLE Pierre 52'10'' SEM/ 02 / 11.5  157 119 21

DUMENIL Marie 52'16'' SEF/ 02 / 11.5  70 120 7

LECOCQ Baptiste 52'19'' SEM/ 93 / Pacevisor 11.5  112 121 22

DUFOUR Simon 52'25'' SEM/ 02 / 11.4  68 122 23

COLSON Bruno 52'28'' M5M/ 62 / 11.4  38 123 6

LEBON Jeanphilippe 52'29'' SEM/ 97 / Delettes running 11.4  107 124 24

BAEY Stephanie 52'30'' M3F/ 74 / Running club intersport arques 11.4  4 125 2

LEGRAND Philippe 52'31'' M3M/ 71 / Running club intersport arques 11.4  120 126 8

DELACHARIE Anastasia 52'37'' M0F/ 90 / 11.4  54 127 4

LYSENSOONE Henri 52'39'' M4M/ 66 / 11.4  232 128 8

SWITAVA Vanessa 52'41'' SEF/ 93 / 11.4  236 129 8

LEPRETRE Guillaume 52'43'' M3M/ 75 / 11.4  222 130 9

DUTHERAGE Chloe 52'57'' ESF/ 04 / 11.3  72 131 1

CATEZ Magali 53'08'' M1F/ 83 / 11.3  28 132 4

MOREL Frederic 53'14'' M3M/ 73 H-F/062 Omnisports airois athletisme1295927 11.3  155 133 10

BRIOUL Delphine 53'20'' M3F/ 72 / Running club intersport 11.3  23 134 3

GAQUIERE Sophie 53'27'' SEF/ 94 / 11.2  84 135 9

VAILLANT Patrice 53'29'' M5M/ 64 / Team ternois 11.2  197 136 7

CHOCHOY Isabelle 53'42'' M5F/ 62 H-F/062 Courir dans le lumbrois2699400 11.2  32 137 1

TALLANDIE Loan 53'56'' SEM/ 01 / 11.1  187 138 25

DEGRAVE Patrick 54'01'' M6M/ 56 / 11.1  214 139 2

GAILLARD Herve 54'26'' M3M/ 73 / 11.0  81 140 11

NOROY Sarah 54'29'' M1F/ 81 / 11.0  162 141 5

MAS EPERLECQUES Asso 54'31'' SEM/ 95 / 11.0  145 142 26

VANDERMEERSCH Perrine 54'35'' M0F/ 87 / 11.0  221 143 5

MINET Sylvaine 54'38'' M4F/ 70 / 11.0  239 144 2

CHARLEMAGNE Coleen 54'48'' SEF/ 99 / Running club intersport arques 10.9  30 145 10

MESSEANT Jean françois 54'49'' M2M/ 80 / 10.9  151 146 16

HENNION Nicolas 55'06'' M0M/ 86 / 10.9  96 147 13

MAHIEU Sabrina 55'17'' M3F/ 73 / 10.9  215 148 4

DECLETY Romain 55'26'' M1M/ 85 / 10.8  218 149 17

JACOB Jordanne 55'27'' SEF/ 94 / 10.8  99 150 11

PATOUT Arnaud 55'46'' M1M/ 81 / 10.8  163 151 18

BEHAGUE Philippe 55'49'' M3M/ 75 / 10.7  220 152 12

JONVILLE Maelys 55'50'' CAF/ 09 / Aurélie gokelaert 10.7  101 153 3

THOREL Michael 56'31'' M3M/ 71 / 10.6  194 154 13

FOSSEUX Maeline 56'36'' CAF/ 08 H-F/062 Omnisports airois athletisme2658119 10.6  75 155 4

ROTROU Jordan 56'38'' SEM/ 01 / 10.6  179 156 27

SABOT Ludwig 56'39'' SEM/ 99 / 10.6  244 157 28

VANHEDDEGEM David 56'44'' M1M/ 81 H-F/080 Clea hauts de france running2716845 10.6  200 158 19

GOUDALIEZ Zoé 57'04'' CAF/ 09 / Sonia rimbert 10.5  89 159 5

DUBRUQUE Delphine 57'05'' M1F/ 81 / 10.5  67 160 6

GREBEAUX Julie 57'11'' SEF/ 98 / Fltri 10.5  91 161 12

DEVOS Florian 57'21'' SEM/ 98 / Fltri 10.5  62 162 29

CAULIEZ Didier 57'24'' M4M/ 66 / Wasc 10.5  29 163 9

DELASSUS Antoine 57'31'' M0M/ 90 / 10.4  56 164 14

MONTAGNE Pierre 57'31'' SEM/ 94 / 10.4  153 165 30

TAQUET Anne-sophie 57'38'' M1F/ 85 / 10.4  189 166 7

GALLET Matheo 57'54'' ESM/ 05 / 10.4  82 167 12

DELATTRE Mael 57'54'' JUM/ 06 / 10.4  237 168 3

NORMAND Fiona 58'01'' SEF/ 99 H-F/062 Courir dans le lumbrois2645842 10.3  161 169 13

LEPRETRE Claudie 58'03'' M6F/ 58 / Aire sur la lys 10.3  124 170 1

LABONTE Franck 58'04'' M2M/ 78 / 10.3  104 171 17

MOUTON Loïc 58'13'' SEM/ 91 / 10.3  159 172 31

GRONNIER Caissy 58'23'' JUF/ 06 / 10.3  217 173 1

GEORGES Carole 58'28'' M2F/ 78 H-F/062 Omnisports airois athletisme2619868 10.3  85 174 2

DECLERCK Veronique 58'29'' M5F/ 64 H-F/062 Omnisports airois athletisme111392 10.3  50 175 2

DECLERCK Gonzague 58'53'' M5M/ 63 H-F/062 Omnisports airois athletisme561793 10.2  49 176 8

LOOTEN Francois 59'02'' M1M/ 81 / Francois looten 10.2  133 177 20

CABAJ Elodie 59'03'' M0F/ 90 / 10.2  227 178 6
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10 Km Route / TCX 10:0010km000mCourse 1

Terminé

 (09/03/2025 à 17:28)

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv. Pts.

VANDEVELDE Melanie 59'06'' M3F/ 75 H-F/062 Omnisports airois athletisme1614467 10.2  231 179 5

CLERBOUT Clemence 59'08'' M1F/ 84 / 10.1  245 180 8

COURTIN Marie pierre 59'09'' M2M/ 79 / 10.1  243 181 18

LYS Helene 59'14'' M1F/ 84 / 10.1  135 182 9

CUVELIER Maxence 59'15'' M1M/ 84 / 10.1  41 183 21

HIOT Regis 59'20'' M7M/ 51 / 10.1  98 184 1

PLOSCAR Tatiana 59'21'' M3F/ 75 / 10.1  172 185 6

SKOTNICKI Philippe 59'22'' M4M/ 69 / 10.1  184 186 10

TOURBIER Emma 59'31'' SEF/ 99 / 10.1  196 187 14

WESTRELIN Alexis 59'33'' ESM/ 05 / 10.1  202 188 13

COCCO Maureen 59'36'' SEF/ 94 / 10.1  35 189 15

DI SERIO Matis 59'37'' ESM/ 05 / 10.1  241 190 14

BIGOT Jeremie 59'38'' SEM/ 91 / Wasc 10.1  9 191 32

CARON Jean-paul 59'40'' M5M/ 63 H-F/062 Courir dans le lumbrois427177 10.1  26 192 9

MANCHE Vanessa 59'42'' M1F/ 85 / Running club intersport arques 10.1  140 193 10

LELEU Omerine 59'48'' CAF/ 09 H-F/062 Omnisports airois athletisme2658091 10.0  121 194 6

POTTIER Christine 59'49'' M4F/ 67 / Running club intersport arques 10.0  174 195 3

TISSERANT Arthur 59'55'' SEM/ 99 / 10.0  195 196 33

DUBOIS Juliette 10'00'' SEF/ 02 / 60.0  65 197 16

FRANCOIS Eric 1h00'19'' M6M/ 60 H-F/062 Omnisports airois athletisme1452794 9.9  77 198 3

DEGRAVE Patricia 1h00'23'' M6F/ 57 / 9.9  213 199 2

PECQUEUX Sandrine 1h00'34'' M3F/ 71 / Wasc 9.9  167 200 7

PECQUEUX Laurent 1h00'44'' M3M/ 71 / Wasc 9.9  166 201 14

LEFEBVRE Thomas 1h01'08'' SEM/ 00 / 9.8  118 202 34

DHENIN Emilie 1h01'09'' M3F/ 73 / 9.8  63 203 8

GAQUIERE David 1h01'18'' M4M/ 69 / A travers guarbecque 9.8  83 204 11

BARROCO Jacky 1h01'26'' M6M/ 57 / 9.8  207 205 4

MACKOWIAK Damien 1h01'28'' SEM/ 91 / 9.8  136 206 35

BOULET Maureen 1h01'41'' SEF/ 91 / 9.7  20 207 17

LENOIR Dorine 1h01'44'' SEF/ 01 / 9.7  123 208 18

BOGAERT Cécile 1h01'49'' SEF/ 91 / 9.7  14 209 19

CHERNEAUX Herve 1h01'49'' M6M/ 58 / 9.7  230 210 5

LEBLOND Charly 1h02'38'' SEM/ 91 / 9.6  223 211 36

MELLET Clementine 1h02'57'' M0F/ 90 / 9.5  148 212 7

LEBORGNE Kévin 1h02'57'' SEM/ 92 / 9.5  108 213 37

DELAIRE Anaelle 1h03'09'' ESF/ 04 / 9.5  242 214 2

DEHONDT-BEDAGUE Thierry 1h03'15'' M4M/ 69 / 9.5  53 215 12

BLAIN Charlotte 1h03'21'' SEF/ 00 / 9.5  10 216 20

PERSYN Jean 1h03'26'' M8M/ 47 / 9.5  169 217 1

LEFEBVRE Alexis 1h04'05'' SEM/ 95 / 9.4  114 218 38

BLAMPAIN Léa 1h04'52'' SEF/ 99 / 9.2  11 219 21

DELSART Carole 1h04'58'' M2F/ 77 / 9.2  59 220 3

DEVIN Cindy 1h05'03'' M0F/ 89 / 9.2  61 221 8

DHERMY Julie 1h05'08'' ESF/ 05 / 9.2  64 222 3

LEFEBVRE Lukas 1h05'34'' ESF/ 05 / 9.2  116 223 4

BLONDEL Franck 1h07'36'' M4M/ 69 / 8.9  12 224 13

BOUTANTIN Anais 1h07'37'' SEF/ 98 / Running club intersport arques 8.9  21 225 22

LEFEBVRE Capucine 1h09'45'' SEF/ 92 / 8.6  115 226 23

PERDIEU Berenice 1h09'47'' JUF/ 06 / 8.6  168 227 2

DEBAS Gérard 1h09'59'' M8M/ 49 / 8.6  46 228 2

BAERT Valerie 1h10'25'' M4F/ 67 H-F/062 Es arques2030076 8.5  3 229 4

BOUVELLE Nicolas 1h10'38'' M0M/ 87 / 8.5  22 230 15

SAINT MACHIN Virginie 1h10'47'' M3F/ 75 / 8.5  182 231 9

BEUGIN Philippe 1h10'55'' M7M/ 54 / 8.5  7 232 2

MASSE Véronique 1h10'59'' M3F/ 73 / 8.5  146 233 10

DUFRESNE Emeline 1h11'33'' M2F/ 80 / 8.4  69 234 4

DEHONDT-BEDAGUE Christelle 1h13'33'' M3F/ 72 / 8.2  52 235 D811  1

LOLITA Macaire 1h16'05'' SEF/ 92 / 7.9  132 236 D824

LECIGNE Coralie 1h16'08'' SEF/ 92 / 7.9  111 237 D825

GLINATSIS Marie 1h17'28'' M0F/ 89 / 7.7  88 238 D89
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10 Km Route / TCX 10:0010km000mCourse 1

Terminé

 (09/03/2025 à 17:28)

(159 hommes, 79 femmes) 238Nb de résultats :
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La Ballastière 2025

09/03/2025 - Aire sur la Lys

10 Km Route / TCX 10:0010km000mCourse 1

Terminé

 (09/03/2025 à 17:28)

CAF

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

09CAF/45'18''MANTEL Emma  141Team intersport/ 1 13.261

09CAF/217889550'32''PAUCHET Juliette  165Omnisports airois athletismeH-F/062 2 11.9107

09CAF/55'50''JONVILLE Maelys  101Aurélie gokelaert/ 3 10.7153

08CAF/265811956'36''FOSSEUX Maeline  75Omnisports airois athletismeH-F/062 4 10.6155

09CAF/57'04''GOUDALIEZ Zoé  89Sonia rimbert/ 5 10.5159

09CAF/265809159'48''LELEU Omerine  121Omnisports airois athletismeH-F/062 6 10.0194

(0 homme, 6 femmes) 6Nb de résultats :

JUF

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

06JUF/58'23''GRONNIER Caissy  217/ 1 10.3173

06JUF/1h09'47''PERDIEU Berenice  168/ 2 8.6227

(0 homme, 2 femmes) 2Nb de résultats :

ESF

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

04ESF/52'57''DUTHERAGE Chloe  72/ 1 11.3131

04ESF/1h03'09''DELAIRE Anaelle  242/ 2 9.5214

05ESF/1h05'08''DHERMY Julie  64/ 3 9.2222

05ESF/1h05'34''LEFEBVRE Lukas  116/ 4 9.2223

(0 homme, 4 femmes) 4Nb de résultats :

SEF

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

92SEF/48'36''THIBOUT Hélène  193Running club intersport arques/ 1 12.385

02SEF/49'34''SOUBIELLE Célia  185Wasc/ 2 12.193

97SEF/261360049'40''RYS Florine  181S/l ac audomaroisH-F/062 3 12.195

97SEF/49'44''MOTHERON Elsa  235/ 4 12.1D397  393

00SEF/49'59''FRERE Lea  78/ 5 12.0102

02SEF/51'46''LIEVIN Charlotte  130Wasc/ 6 11.6114

02SEF/52'16''DUMENIL Marie  70/ 7 11.5120

93SEF/52'41''SWITAVA Vanessa  236/ 8 11.4129

94SEF/53'27''GAQUIERE Sophie  84/ 9 11.2135

99SEF/54'48''CHARLEMAGNE Coleen  30Running club intersport arques/ 10 10.9145

94SEF/55'27''JACOB Jordanne  99/ 11 10.8150

98SEF/57'11''GREBEAUX Julie  91Fltri/ 12 10.5161

99SEF/264584258'01''NORMAND Fiona  161Courir dans le lumbroisH-F/062 13 10.3169

99SEF/59'31''TOURBIER Emma  196/ 14 10.1187

94SEF/59'36''COCCO Maureen  35/ 15 10.1189

02SEF/10'00''DUBOIS Juliette  65/ 16 60.0197

91SEF/1h01'41''BOULET Maureen  20/ 17 9.7207

01SEF/1h01'44''LENOIR Dorine  123/ 18 9.7208

91SEF/1h01'49''BOGAERT Cécile  14/ 19 9.7209

00SEF/1h03'21''BLAIN Charlotte  10/ 20 9.5216

99SEF/1h04'52''BLAMPAIN Léa  11/ 21 9.2219

98SEF/1h07'37''BOUTANTIN Anais  21Running club intersport arques/ 22 8.9225

92SEF/1h09'45''LEFEBVRE Capucine  115/ 23 8.6226

92SEF/1h16'05''LOLITA Macaire  132/ 24 7.9D8236

92SEF/1h16'08''LECIGNE Coralie  111/ 25 7.9D8237
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10 Km Route / TCX 10:0010km000mCourse 1

Terminé

 (09/03/2025 à 17:28)

(0 homme, 25 femmes) 25Nb de résultats :

M0F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

87M0F/49'55''LEBLOND Julie  106Team intersport arques/ 1 12.0101

89M0F/243998650'54''VENEL Colette  229Omnisports airois athletismeH-F/062 2 11.8108

87M0F/52'02''LEMAITRE Stéphanie  122/ 3 11.5117

90M0F/52'37''DELACHARIE Anastasia  54/ 4 11.4127

87M0F/54'35''VANDERMEERSCH Perrine  221/ 5 11.0143

90M0F/59'03''CABAJ Elodie  227/ 6 10.2178

90M0F/1h02'57''MELLET Clementine  148/ 7 9.5212

89M0F/1h05'03''DEVIN Cindy  61/ 8 9.2221

89M0F/1h17'28''GLINATSIS Marie  88/ 9 7.7D8238

(0 homme, 9 femmes) 9Nb de résultats :

M1F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

81M1F/43'23''RICHY Aline  177Cc team/ 1 13.851

84M1F/244213644'04''SERGENT Jessie  183Courir dans le lumbroisH-F/062 2 13.654

85M1F/225628646'42''LEFEBVRE Stephanie  117Omnisports airois athletismeH-F/062 3 12.873

83M1F/53'08''CATEZ Magali  28/ 4 11.3132

81M1F/54'29''NOROY Sarah  162/ 5 11.0141

81M1F/57'05''DUBRUQUE Delphine  67/ 6 10.5160

85M1F/57'38''TAQUET Anne-sophie  189/ 7 10.4166

84M1F/59'08''CLERBOUT Clemence  245/ 8 10.1180

84M1F/59'14''LYS Helene  135/ 9 10.1182

85M1F/59'42''MANCHE Vanessa  140Running club intersport arques/ 10 10.1193

(0 homme, 10 femmes) 10Nb de résultats :

M2F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

80M2F/47'22''THELLIEZ Lise  192/ 1 12.778

78M2F/261986858'28''GEORGES Carole  85Omnisports airois athletismeH-F/062 2 10.3174

77M2F/1h04'58''DELSART Carole  59/ 3 9.2220

80M2F/1h11'33''DUFRESNE Emeline  69/ 4 8.4234

(0 homme, 4 femmes) 4Nb de résultats :

M3F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

71M3F/68547951'08''NOGIEC Celine  160Omnisports airois athletismeH-F/062 1 11.7110

74M3F/52'30''BAEY Stephanie  4Running club intersport arques/ 2 11.4125

72M3F/53'20''BRIOUL Delphine  23Running club intersport/ 3 11.3134

73M3F/55'17''MAHIEU Sabrina  215/ 4 10.9148

75M3F/161446759'06''VANDEVELDE Melanie  231Omnisports airois athletismeH-F/062 5 10.2179

75M3F/59'21''PLOSCAR Tatiana  172/ 6 10.1185

71M3F/1h00'34''PECQUEUX Sandrine  167Wasc/ 7 9.9200

73M3F/1h01'09''DHENIN Emilie  63/ 8 9.8203

75M3F/1h10'47''SAINT MACHIN Virginie  182/ 9 8.5231

73M3F/1h10'59''MASSE Véronique  146/ 10 8.5233

72M3F/1h13'33''DEHONDT-BEDAGUE Christelle  52/ 11 8.2D8235  1

(0 homme, 11 femmes) 11Nb de résultats :

M4F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

70M4F/269939849'06''BERNARD Frederique  6Courir dans le lumbroisH-F/062 1 12.289

70M4F/54'38''MINET Sylvaine  239/ 2 11.0144

67M4F/59'49''POTTIER Christine  174Running club intersport arques/ 3 10.0195

67M4F/20300761h10'25''BAERT Valerie  3Es arquesH-F/062 4 8.5229
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10 Km Route / TCX 10:0010km000mCourse 1

Terminé

 (09/03/2025 à 17:28)

(0 homme, 4 femmes) 4Nb de résultats :

M5F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

62M5F/269940053'42''CHOCHOY Isabelle  32Courir dans le lumbroisH-F/062 1 11.2137

64M5F/11139258'29''DECLERCK Veronique  50Omnisports airois athletismeH-F/062 2 10.3175

(0 homme, 2 femmes) 2Nb de résultats :

M6F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

58M6F/58'03''LEPRETRE Claudie  124Aire sur la lys/ 1 10.3170

57M6F/1h00'23''DEGRAVE Patricia  213/ 2 9.9199

(0 homme, 2 femmes) 2Nb de résultats :

CAM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

09CAM/203069838'53''MERLIER Cyprien  149Omnisports airois athletismeH-F/062 1 15.410

08CAM/39'33''WIDENT Yael  204Blaringhem trail/ 2 15.217

08CAM/43'21''CHOCHOI Mathis  31/ 3 13.850

08CAM/47'11''POREYE Edgor  233/ 4 12.775

08CAM/50'02''GRONIER Kenny  92/ 5 12.0103

(5 hommes, 0 femme) 5Nb de résultats :

JUM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

06JUM/209219044'23''GILLIOCQ Nolan  87S/l lille ucH-F/059 1 13.555

07JUM/46'30''MERLIER Louis  150/ 2 12.968

06JUM/57'54''DELATTRE Mael  237/ 3 10.4168

(3 hommes, 0 femme) 3Nb de résultats :

ESM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

04ESM/272373039'01''DEPRIESTER Corentin  60Omnisports airois athletismeH-F/062 1 15.411

03ESM/39'39''BECOURT Alexis  5/ 2 15.118

03ESM/39'52''BONVARLET Mathys  16/ 3 15.121

04ESM/40'49''LEBRIEZ Alexis  109/ 4 14.726

03ESM/46'28''WIDENT Antonin  203/ 5 12.967

05ESM/243998346'38''PILOT Martin  171Omnisports airois athletismeH-F/062 6 12.971

04ESM/47'24''MARQUIS Gauthier  144/ 7 12.779

05ESM/48'37''LIEVIN Noah  131/ 8 12.386

05ESM/51'02''FROMONT Noa  79/ 9 11.8109

05ESM/51'21''QUERTIER Enzo  209/ 10 11.7111

04ESM/52'02''MASSET Steeven  147/ 11 11.5118

05ESM/57'54''GALLET Matheo  82/ 12 10.4167

05ESM/59'33''WESTRELIN Alexis  202/ 13 10.1188

05ESM/59'37''DI SERIO Matis  241/ 14 10.1190

(14 hommes, 0 femme) 14Nb de résultats :

SEM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

93SEM/247489335'31''VERMEERSCH Anthony  201Omnisports airois athletismeH-F/062 1 16.92

96SEM/36'06''DELANNOY Laurent  55/ 2 16.64

94SEM/37'33''BOQUET Maxime  17Running club intersport arques/ 3 16.07

91SEM/38'11''FROYE Maxime  80/ 4 15.78

93SEM/52985239'11''RACKELBOOM Aurelien  175Omnisports airois athletismeH-F/062 5 15.314

95SEM/39'17''DEBEAUMONT Damien  47/ 6 15.316

99SEM/40'09''MAILLARD Morgan  208/ 7 14.922

92SEM/40'21''GUILBERT Samuel  94/ 8 14.923

96SEM/264100440'59''HEROUART Fabien  97Omnisports airois athletismeH-F/062 9 14.627
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10 Km Route / TCX 10:0010km000mCourse 1

Terminé

 (09/03/2025 à 17:28)

SEM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

93SEM/258909341'57''MAERTEN Thomas  137Es arquesH-F/062 10 14.337

00SEM/42'30''HARDUIN Giovanni  95/ 11 14.139

01SEM/42'32''LEBRIEZ Damien  110/ 12 14.140

97SEM/263360542'53''MOREL Pierre  156S/l ac audomaroisH-F/062 13 14.043

92SEM/261424243'12''PIERRU Kevin  170Cdl lumbroisH-F/062 14 13.948

92SEM/43'43''LESECQ Vincent  127Running club intersport arques/ 15 13.752

01SEM/43'57''DELOBELLE Hugo  58/ 16 13.753

95SEM/49'09''VANBREMEERSCH Alexandre  198/ 17 12.290

99SEM/49'30''ROUSSEL Adrien  180/ 18 12.191

98SEM/49'31''BOROWSKI Antoine  18/ 19 12.192

92SEM/49'42''BONNIÈRE Lucien  15Running club intersport arques/ 20 12.196

02SEM/52'10''MORVILLE Pierre  157/ 21 11.5119

93SEM/52'19''LECOCQ Baptiste  112Pacevisor/ 22 11.5121

02SEM/52'25''DUFOUR Simon  68/ 23 11.4122

97SEM/52'29''LEBON Jeanphilippe  107Delettes running/ 24 11.4124

01SEM/53'56''TALLANDIE Loan  187/ 25 11.1138

95SEM/54'31''MAS EPERLECQUES Asso  145/ 26 11.0142

01SEM/56'38''ROTROU Jordan  179/ 27 10.6156

99SEM/56'39''SABOT Ludwig  244/ 28 10.6157

98SEM/57'21''DEVOS Florian  62Fltri/ 29 10.5162

94SEM/57'31''MONTAGNE Pierre  153/ 30 10.4165

91SEM/58'13''MOUTON Loïc  159/ 31 10.3172

91SEM/59'38''BIGOT Jeremie  9Wasc/ 32 10.1191

99SEM/59'55''TISSERANT Arthur  195/ 33 10.0196

00SEM/1h01'08''LEFEBVRE Thomas  118/ 34 9.8202

91SEM/1h01'28''MACKOWIAK Damien  136/ 35 9.8206

91SEM/1h02'38''LEBLOND Charly  223/ 36 9.6211

92SEM/1h02'57''LEBORGNE Kévin  108/ 37 9.5213

95SEM/1h04'05''LEFEBVRE Alexis  114/ 38 9.4218

(38 hommes, 0 femme) 38Nb de résultats :

M0M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

89M0M/102879735'02''CHRETIEN Arnaud  33Omnisports airois athletismeH-F/062 1 17.11

87M0M/131754936'17''LANEEUW Jeremy  224S/l asptt lille metropoleH-F/059 2 16.55

86M0M/127028438'22''LEVECQUE Vincent  234Omnisports airois athletismeH-F/062 3 15.69

89M0M/39'43''AZELART Benoît  2Team intersport/ 4 15.119

90M0M/181071641'28''LECOCQ Maxime  113Omnisports airois athletismeH-F/062 5 14.530

86M0M/41'39''COLSON Steeven  39Wasc/ 6 14.432

88M0M/42'04''CABAJ Yohan  228/ 7 14.338

88M0M/43'04''TAQUET Etienne  190/ 8 13.945

88M0M/45'12''VANDERMEERSCH Adrien  199/ 9 13.358

88M0M/45'46''FONTEYNE Clément  74/ 10 13.164

88M0M/47'28''COLORE Julien  37Run in morbecque/ 11 12.680

87M0M/48'57''LESAGE Hugo  126/ 12 12.387

86M0M/55'06''HENNION Nicolas  96/ 13 10.9147

90M0M/57'31''DELASSUS Antoine  56/ 14 10.4164

87M0M/1h10'38''BOUVELLE Nicolas  22/ 15 8.5230

(15 hommes, 0 femme) 15Nb de résultats :

M1M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

82M1M/39'04''PONTZEELE Mickael  173/ 1 15.412

83M1M/214267139'16''COUVELARD Joel  40Cdl lumbroisH-F/062 2 15.315

84M1M/39'47''DEGRAVE Guillaume  51Courir à gravelines/ 3 15.120

82M1M/41'03''BOSSART Sébastien  19/ 4 14.628

85M1M/247054341'44''LETERME Gautier  128Courir dans le lumbroisH-F/062 5 14.434
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10 Km Route / TCX 10:0010km000mCourse 1

Terminé

 (09/03/2025 à 17:28)

M1M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

84M1M/189117841'52''LEROY Vincent  125Omnisports airois athletismeH-F/062 6 14.336

83M1M/42'38''CADIX Julien  25Wasc/ 7 14.142

83M1M/43'08''GOEUSSE Wilrich  240/ 8 13.946

85M1M/43'09''AERNOUTS Erwin  1Running club intersport arques/ 9 13.947

84M1M/45'14''GRYMONPON Albert  93/ 10 13.359

83M1M/46'32''WYCHOWALEK Greg  206/ 11 12.969

83M1M/47'19''TETART David  191Running club intersport arques/ 12 12.776

82M1M/47'45''MAJCHEREK Romain  138/ 13 12.681

85M1M/205584047'50''CLABAUX Loic  34Cdl lumbroisH-F/062 14 12.582

84M1M/49'38''DELATTRE Clement  57/ 15 12.194

83M1M/49'52''BAILLEUL Cedric  216/ 16 12.0100

85M1M/55'26''DECLETY Romain  218/ 17 10.8149

81M1M/55'46''PATOUT Arnaud  163/ 18 10.8151

81M1M/271684556'44''VANHEDDEGEM David  200Clea hauts de france runningH-F/080 19 10.6158

81M1M/59'02''LOOTEN Francois  133Francois looten/ 20 10.2177

84M1M/59'15''CUVELIER Maxence  41/ 21 10.1183

(21 hommes, 0 femme) 21Nb de résultats :

M2M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

79M2M/37'10''DANVIN Sébastien  42/ 1 16.16

78M2M/40'31''MONTREUIL Sylvain  154Blaringhem trail/ 2 14.824

78M2M/41'11''GIBOWSKI Alain  86/ 3 14.6D329  241

80M2M/41'40''LEBLANC Ludovic  105Tch/ 4 14.433

76M2M/104034941'49''DUBOIS Stephane  66Es arquesH-F/062 5 14.335

77M2M/42'58''DARQUES Teddy  43/ 6 14.044

78M2M/43'19''BODART Julien  13/ 7 13.949

76M2M/46'06''CASIER Sébastien  27/ 8 13.065

80M2M/46'40''LEFEBVRE Sebastien  211/ 9 12.972

77M2M/46'55''MANTEL Ludovic  142Team intersport/ 10 12.874

80M2M/47'20''BIGO Guillaume  8/ 11 12.777

78M2M/254809550'15''MOUQUET Pascal  158Omnisports airois athletismeH-F/062 12 11.9104

78M2M/51'38''FIEVET Jonathan  225/ 13 11.6113

80M2M/51'56''MISBARE Jérémy  152/ 14 11.6115

76M2M/51'58''KIEKEN Tony  103Tony kieken/ 15 11.5116

80M2M/54'49''MESSEANT Jean françois  151/ 16 10.9146

78M2M/58'04''LABONTE Franck  104/ 17 10.3171

79M2M/59'09''COURTIN Marie pierre  243/ 18 10.1181

(18 hommes, 0 femme) 18Nb de résultats :

M3M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

74M3M/46913235'42''BRUNO Olivier  24Omnisports airois athletismeH-F/062 1 16.83

75M3M/44'38''JOLY Jerome  100/ 2 13.456

73M3M/45'16''STASZEWSKI Franck  186/ 3 13.360

73M3M/123413345'39''FAVIER Frederic  73Omnisports airois athletismeH-F/062 4 13.163

72M3M/49'48''ROSE Olivier  178Running club intersport/ 5 12.098

75M3M/206951150'29''REGNIEZ Mickael  176Courir dans le lumbroisH-F/062 6 11.9105

74M3M/50'31''LONGUEMART Jerome  212/ 7 11.9106

71M3M/52'31''LEGRAND Philippe  120Running club intersport arques/ 8 11.4126

75M3M/52'43''LEPRETRE Guillaume  222/ 9 11.4130

73M3M/129592753'14''MOREL Frederic  155Omnisports airois athletismeH-F/062 10 11.3133

73M3M/54'26''GAILLARD Herve  81/ 11 11.0140

75M3M/55'49''BEHAGUE Philippe  220/ 12 10.7152

71M3M/56'31''THOREL Michael  194/ 13 10.6154

71M3M/1h00'44''PECQUEUX Laurent  166Wasc/ 14 9.9201
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10 Km Route / TCX 10:0010km000mCourse 1

Terminé

 (09/03/2025 à 17:28)

(14 hommes, 0 femme) 14Nb de résultats :

M4M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

67M4M/104034540'39''MAQUIGNON Olivier  143Omnisports airois athletismeH-F/062 1 14.825

69M4M/41'31''CANU Laurent  238/ 2 14.531

67M4M/107202642'35''LIEBART Dominique  129Omnisports airois athletismeH-F/062 3 14.141

69M4M/44'51''FOUBERT Philippe  76Blaringhem trail/ 4 13.457

69M4M/137291146'38''PAUCHET Joel  164Omnisports airois athletismeH-F/062 5 12.970

69M4M/48'23''COLOMBO Alain  36/ 6 12.484

69M4M/48'57''LORTHIOS Frédéric  134Frédéric lorthios/ 7 12.388

66M4M/52'39''LYSENSOONE Henri  232/ 8 11.4128

66M4M/57'24''CAULIEZ Didier  29Wasc/ 9 10.5163

69M4M/59'22''SKOTNICKI Philippe  184/ 10 10.1186

69M4M/1h01'18''GAQUIERE David  83A travers guarbecque/ 11 9.8204

69M4M/1h03'15''DEHONDT-BEDAGUE Thierry  53/ 12 9.5215

69M4M/1h07'36''BLONDEL Franck  12/ 13 8.9224

(13 hommes, 0 femme) 13Nb de résultats :

M5M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

62M5M/39'08''BASTAERT Jean marc  226/ 1 15.313

64M5M/247591245'23''GOVART Abel  90Courir dans le lumbroisH-F/062 2 13.262

64M5M/68855346'12''MALLIOPOULOS Xavier  139BacoH-F/062 3 13.066

61M5M/48'01''DUPUIS Pascal  71/ 4 12.583

64M5M/51'28''ROUTIER Xavier  219/ 5 11.7112

62M5M/52'28''COLSON Bruno  38/ 6 11.4123

64M5M/53'29''VAILLANT Patrice  197Team ternois/ 7 11.2136

63M5M/56179358'53''DECLERCK Gonzague  49Omnisports airois athletismeH-F/062 8 10.2176

63M5M/42717759'40''CARON Jean-paul  26Courir dans le lumbroisH-F/062 9 10.1192

(9 hommes, 0 femme) 9Nb de résultats :

M6M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

57M6M/246162449'50''LEGRAND Patrice  119Stade longuenessoisH-F/062 1 12.099

56M6M/54'01''DEGRAVE Patrick  214/ 2 11.1139

60M6M/14527941h00'19''FRANCOIS Eric  77Omnisports airois athletismeH-F/062 3 9.9198

57M6M/1h01'26''BARROCO Jacky  207/ 4 9.8205

58M6M/1h01'49''CHERNEAUX Herve  230/ 5 9.7210

(5 hommes, 0 femme) 5Nb de résultats :

M7M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

51M7M/59'20''HIOT Regis  98/ 1 10.1184

54M7M/1h10'55''BEUGIN Philippe  7/ 2 8.5232

(2 hommes, 0 femme) 2Nb de résultats :

M8M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

47M8M/1h03'26''PERSYN Jean  169/ 1 9.5217

49M8M/1h09'59''DEBAS Gérard  46/ 2 8.6228

(2 hommes, 0 femme) 2Nb de résultats :
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